
招标公告

中国电建西北院咨询公司金寨100MWp农光互补光伏发电总承包项目迁建项目

公开竞争性谈判招标公告

（招标编号：DDGF-SG-2023-001 ）

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司下属全资子公司中国水利水电建设工程咨询西北有限公司就金寨100MWp农光互补光伏发电总承包项目迁建项目进行公开竞

争性谈判，现将有关事宜公告如下：

1.招标条件

本项目工程资金来源已落实，项目已具备招标条件，现对该项目迁建项目建安施工进行公开竞争性谈判。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：安徽省六安市叶集区孙岗乡

2.2项目建设规模：1.98MW农光互补光伏发电迁建项目。

2.3项目建设工期：计划于2023年5月25日开工，2023年6月30日前全部完工。

2.4招标范围：

响应人应承担本标段内拆除、新建相关的全部工作，包括但不限于：

（1）光伏组串拆除项目：指定地块范围内1.98MW直流侧光伏组串混凝土桩基础、支架、组件拆除，以及1.98MW直流侧拆除后的地表地貌恢复，包括拆除设

备、材料转运，看管、林业部门地表恢复验收等。

（2）新建工作范围包括但不限于：五通一平、场内子方阵道路修建、围栏采购与安装、C25混凝土灌注桩浇筑、支架安装、箱逆变基础及箱逆变吊装、组件安

装含组件插线、组件接地、方阵支路编码、场区道路临时修建、场区排水、场区积水坑回填等施工。集电线路工作范围：组件至箱变低压侧电缆采购与敷设、逆变器

到箱变电缆及通讯线缆采购与敷设、逆变器支架采购安装与调试、逆变器电缆穿线管及逆变器电缆防护盒采购与安装、通讯、接地扁铁采购与敷设、光缆采购与安

装、电缆头采购与制作，电缆沟敷设铺砂盖砖、设备检测、设备调试。

（3）其他工作内容包括：施工现场组件、支架、汇流箱等拆除件装卸、及倒运和保管；

本建设期工程人员及设备保险；施工期间责任牌、农民工维权监督牌、安全警示牌、辅材、机械、施工协调、水保和环保、措施费、规费、临时设施（包括但不限于

临时道路、办公室、仓库等）费用、安全文明施工费、雨季施工费、冬季施工费、场区临时排水费、材料进场至光伏场区沿线道路损坏维护和协调、地面附属物清

理、场区梯田田坎的平整、排水沟设置、成品保护费、检验检测费、管理费、各种停工造成的误工费、阻工协调费等直到工程验收合格移交的所有相关费用。

在标段区域范围内的工程项目中如有遗漏的工程项目，应被默认属于本标段范围。具体合同范围和工作内容以标价的工程量清单和施工图纸为准。

2.5本招标项目标段/标包划分： 共分一个标段

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.1资质要求：在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；增值税一般纳税人；具备具备电力工程施工总承包三级及以上资质；具备有效期内的安全生产许
可证；

3.1.2财务要求：近三年财务状况良好；

3.1.3业绩要求：具备独立施工类似工程经验，投标人应具有不少于2个20MW集中并网式光伏项目业绩（项目业绩证明文件后附）；

3.1.4信誉要求：具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；未被列入中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
及中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单；最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为；

3.1.5项目主要负责人资格要求：投标人拟任项目经理须具有二级及以上建造师注册证书且具备安全生产考核合格证书（B证），中级以上职称；拟任安全经理须
具备有效的安全生产考核合格证书（C证）。

3.1.6质量要求：

本工程的质量标准为：工程质量全面达到设计要求和标准，合格率100%。

符合国家最新颁布的《工程建设标准强制性条文》、《建设工程质量管理条例》 以及相关施工、验收标准和本合同及技术协议约定的质量标准和技术要求，若有不

一致之处，以标准高者为准。工程须达到如下质量目标：

（1）应确保工程施工质量必须符合设计图纸、资料以及国内有关电力建设的标准要求，工程经最终质量验收评定，各项目分项工程质量验评合格率100%。

（2）不发生质量事故，不留工程隐患；

（3）竣工文件：完整、准确、系统、有效、规范，归档及时，案卷质量符合规程规范要求；

（4）实行全过程质量管理，有效控制质量通病；杜绝质量事故和质量管理事故的发生。为保证工程质量，响应人必须接受发包人组织的技术交底和培训，以保证工

程总体质量达到上述质量目标。按发包人施工方案进行施工以保证工程总体质量达到上述质量目标。

3.1.7 本次招标采用资格后审方式，递交响应文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求的，将否决其投标

资格。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.文件的获取

4.1凡有意参加者，请于 2023 年 5 月 12 日至 2023 年 5月18日，每日上午 9 时至 12 时，下午 14 时至 17 时（北京时间），提交以下资料至指定邮箱
epc_dept@163.com获取招标文件，邮件名称：金寨迁建项目报名资料+单位名称，提交资料如下：

① 营业执照副本扫描件（加盖公章）；

② 法定代表人授权委托书扫描件（加盖公章）；

③ 委托代理人身份证扫描件（加盖公章）；

④ 招标文件购买凭证（银行汇款截图）。

4.2未按本公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3 招标文件每套售价 500元，售后不退。费用支付请打入下列账户：

开户人：中国水利水电建设工程咨询西北有限公司

账号：087857120100304006471

开户行：中国光大银行西安南郊支行

备注：金寨大德迁建项目建安标标书费

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2023 年 5 月19日 9 时30分整（北京时间），递交地点：陕西省西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地4F 4261。

5.2 逾期送达的、未送达至指定地点的，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与招标网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人： 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址： 西安市长安区城南大道18号西北水电常宁基地4261

邮 编： 710000

联 系 人： 邵工（商务） 杨工（技术）

电 话： 18891991266   18891990766

电子邮件： epc_dept@163.com

招标人： 中国水利水电建设工程咨询西北有限公司

                                           2023 年 5 月 12 日



招标公告

中国电建西北院咨询公司金寨100MWp农光互补光伏发电总承包项目迁建项目

公开竞争性谈判招标公告

（招标编号：DDGF-SG-2023-001 ）

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司下属全资子公司中国水利水电建设工程咨询西北有限公司就金寨100MWp农光互补光伏发电总承包项目迁建项目进行公开竞

争性谈判，现将有关事宜公告如下：

1.招标条件

本项目工程资金来源已落实，项目已具备招标条件，现对该项目迁建项目建安施工进行公开竞争性谈判。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：安徽省六安市叶集区孙岗乡

2.2项目建设规模：1.98MW农光互补光伏发电迁建项目。

2.3项目建设工期：计划于2023年5月25日开工，2023年6月30日前全部完工。

2.4招标范围：

响应人应承担本标段内拆除、新建相关的全部工作，包括但不限于：

（1）光伏组串拆除项目：指定地块范围内1.98MW直流侧光伏组串混凝土桩基础、支架、组件拆除，以及1.98MW直流侧拆除后的地表地貌恢复，包括拆除设

备、材料转运，看管、林业部门地表恢复验收等。

（2）新建工作范围包括但不限于：五通一平、场内子方阵道路修建、围栏采购与安装、C25混凝土灌注桩浇筑、支架安装、箱逆变基础及箱逆变吊装、组件安

装含组件插线、组件接地、方阵支路编码、场区道路临时修建、场区排水、场区积水坑回填等施工。集电线路工作范围：组件至箱变低压侧电缆采购与敷设、逆变器

到箱变电缆及通讯线缆采购与敷设、逆变器支架采购安装与调试、逆变器电缆穿线管及逆变器电缆防护盒采购与安装、通讯、接地扁铁采购与敷设、光缆采购与安

装、电缆头采购与制作，电缆沟敷设铺砂盖砖、设备检测、设备调试。

（3）其他工作内容包括：施工现场组件、支架、汇流箱等拆除件装卸、及倒运和保管；

本建设期工程人员及设备保险；施工期间责任牌、农民工维权监督牌、安全警示牌、辅材、机械、施工协调、水保和环保、措施费、规费、临时设施（包括但不限于

临时道路、办公室、仓库等）费用、安全文明施工费、雨季施工费、冬季施工费、场区临时排水费、材料进场至光伏场区沿线道路损坏维护和协调、地面附属物清

理、场区梯田田坎的平整、排水沟设置、成品保护费、检验检测费、管理费、各种停工造成的误工费、阻工协调费等直到工程验收合格移交的所有相关费用。

在标段区域范围内的工程项目中如有遗漏的工程项目，应被默认属于本标段范围。具体合同范围和工作内容以标价的工程量清单和施工图纸为准。

2.5本招标项目标段/标包划分： 共分一个标段

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.1资质要求：在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；增值税一般纳税人；具备具备电力工程施工总承包三级及以上资质；具备有效期内的安全生产许
可证；

3.1.2财务要求：近三年财务状况良好；

3.1.3业绩要求：具备独立施工类似工程经验，投标人应具有不少于2个20MW集中并网式光伏项目业绩（项目业绩证明文件后附）；

3.1.4信誉要求：具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；未被列入中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
及中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单；最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为；

3.1.5项目主要负责人资格要求：投标人拟任项目经理须具有二级及以上建造师注册证书且具备安全生产考核合格证书（B证），中级以上职称；拟任安全经理须
具备有效的安全生产考核合格证书（C证）。

3.1.6质量要求：

本工程的质量标准为：工程质量全面达到设计要求和标准，合格率100%。

符合国家最新颁布的《工程建设标准强制性条文》、《建设工程质量管理条例》 以及相关施工、验收标准和本合同及技术协议约定的质量标准和技术要求，若有不

一致之处，以标准高者为准。工程须达到如下质量目标：

（1）应确保工程施工质量必须符合设计图纸、资料以及国内有关电力建设的标准要求，工程经最终质量验收评定，各项目分项工程质量验评合格率100%。

（2）不发生质量事故，不留工程隐患；

（3）竣工文件：完整、准确、系统、有效、规范，归档及时，案卷质量符合规程规范要求；

（4）实行全过程质量管理，有效控制质量通病；杜绝质量事故和质量管理事故的发生。为保证工程质量，响应人必须接受发包人组织的技术交底和培训，以保证工

程总体质量达到上述质量目标。按发包人施工方案进行施工以保证工程总体质量达到上述质量目标。

3.1.7 本次招标采用资格后审方式，递交响应文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求的，将否决其投标

资格。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.文件的获取

4.1凡有意参加者，请于 2023 年 5 月 12 日至 2023 年 5月18日，每日上午 9 时至 12 时，下午 14 时至 17 时（北京时间），提交以下资料至指定邮箱
epc_dept@163.com获取招标文件，邮件名称：金寨迁建项目报名资料+单位名称，提交资料如下：

① 营业执照副本扫描件（加盖公章）；

② 法定代表人授权委托书扫描件（加盖公章）；

③ 委托代理人身份证扫描件（加盖公章）；

④ 招标文件购买凭证（银行汇款截图）。

4.2未按本公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3 招标文件每套售价 500元，售后不退。费用支付请打入下列账户：

开户人：中国水利水电建设工程咨询西北有限公司

账号：087857120100304006471

开户行：中国光大银行西安南郊支行

备注：金寨大德迁建项目建安标标书费

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2023 年 5 月19日 9 时30分整（北京时间），递交地点：陕西省西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地4F 4261。

5.2 逾期送达的、未送达至指定地点的，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与招标网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人： 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址： 西安市长安区城南大道18号西北水电常宁基地4261

邮 编： 710000

联 系 人： 邵工（商务） 杨工（技术）

电 话： 18891991266   18891990766

电子邮件： epc_dept@163.com

招标人： 中国水利水电建设工程咨询西北有限公司

                                           2023 年 5 月 12 日



招标公告

中国电建西北院咨询公司金寨100MWp农光互补光伏发电总承包项目迁建项目

公开竞争性谈判招标公告

（招标编号：DDGF-SG-2023-001 ）

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司下属全资子公司中国水利水电建设工程咨询西北有限公司就金寨100MWp农光互补光伏发电总承包项目迁建项目进行公开竞

争性谈判，现将有关事宜公告如下：

1.招标条件

本项目工程资金来源已落实，项目已具备招标条件，现对该项目迁建项目建安施工进行公开竞争性谈判。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：安徽省六安市叶集区孙岗乡

2.2项目建设规模：1.98MW农光互补光伏发电迁建项目。

2.3项目建设工期：计划于2023年5月25日开工，2023年6月30日前全部完工。

2.4招标范围：

响应人应承担本标段内拆除、新建相关的全部工作，包括但不限于：

（1）光伏组串拆除项目：指定地块范围内1.98MW直流侧光伏组串混凝土桩基础、支架、组件拆除，以及1.98MW直流侧拆除后的地表地貌恢复，包括拆除设

备、材料转运，看管、林业部门地表恢复验收等。

（2）新建工作范围包括但不限于：五通一平、场内子方阵道路修建、围栏采购与安装、C25混凝土灌注桩浇筑、支架安装、箱逆变基础及箱逆变吊装、组件安

装含组件插线、组件接地、方阵支路编码、场区道路临时修建、场区排水、场区积水坑回填等施工。集电线路工作范围：组件至箱变低压侧电缆采购与敷设、逆变器

到箱变电缆及通讯线缆采购与敷设、逆变器支架采购安装与调试、逆变器电缆穿线管及逆变器电缆防护盒采购与安装、通讯、接地扁铁采购与敷设、光缆采购与安

装、电缆头采购与制作，电缆沟敷设铺砂盖砖、设备检测、设备调试。

（3）其他工作内容包括：施工现场组件、支架、汇流箱等拆除件装卸、及倒运和保管；

本建设期工程人员及设备保险；施工期间责任牌、农民工维权监督牌、安全警示牌、辅材、机械、施工协调、水保和环保、措施费、规费、临时设施（包括但不限于

临时道路、办公室、仓库等）费用、安全文明施工费、雨季施工费、冬季施工费、场区临时排水费、材料进场至光伏场区沿线道路损坏维护和协调、地面附属物清

理、场区梯田田坎的平整、排水沟设置、成品保护费、检验检测费、管理费、各种停工造成的误工费、阻工协调费等直到工程验收合格移交的所有相关费用。

在标段区域范围内的工程项目中如有遗漏的工程项目，应被默认属于本标段范围。具体合同范围和工作内容以标价的工程量清单和施工图纸为准。

2.5本招标项目标段/标包划分： 共分一个标段

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.1资质要求：在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；增值税一般纳税人；具备具备电力工程施工总承包三级及以上资质；具备有效期内的安全生产许
可证；

3.1.2财务要求：近三年财务状况良好；

3.1.3业绩要求：具备独立施工类似工程经验，投标人应具有不少于2个20MW集中并网式光伏项目业绩（项目业绩证明文件后附）；

3.1.4信誉要求：具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；未被列入中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
及中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单；最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为；

3.1.5项目主要负责人资格要求：投标人拟任项目经理须具有二级及以上建造师注册证书且具备安全生产考核合格证书（B证），中级以上职称；拟任安全经理须
具备有效的安全生产考核合格证书（C证）。

3.1.6质量要求：

本工程的质量标准为：工程质量全面达到设计要求和标准，合格率100%。

符合国家最新颁布的《工程建设标准强制性条文》、《建设工程质量管理条例》 以及相关施工、验收标准和本合同及技术协议约定的质量标准和技术要求，若有不

一致之处，以标准高者为准。工程须达到如下质量目标：

（1）应确保工程施工质量必须符合设计图纸、资料以及国内有关电力建设的标准要求，工程经最终质量验收评定，各项目分项工程质量验评合格率100%。

（2）不发生质量事故，不留工程隐患；

（3）竣工文件：完整、准确、系统、有效、规范，归档及时，案卷质量符合规程规范要求；

（4）实行全过程质量管理，有效控制质量通病；杜绝质量事故和质量管理事故的发生。为保证工程质量，响应人必须接受发包人组织的技术交底和培训，以保证工

程总体质量达到上述质量目标。按发包人施工方案进行施工以保证工程总体质量达到上述质量目标。

3.1.7 本次招标采用资格后审方式，递交响应文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求的，将否决其投标

资格。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.文件的获取

4.1凡有意参加者，请于 2023 年 5 月 12 日至 2023 年 5月18日，每日上午 9 时至 12 时，下午 14 时至 17 时（北京时间），提交以下资料至指定邮箱
epc_dept@163.com获取招标文件，邮件名称：金寨迁建项目报名资料+单位名称，提交资料如下：

① 营业执照副本扫描件（加盖公章）；

② 法定代表人授权委托书扫描件（加盖公章）；

③ 委托代理人身份证扫描件（加盖公章）；

④ 招标文件购买凭证（银行汇款截图）。

4.2未按本公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3 招标文件每套售价 500元，售后不退。费用支付请打入下列账户：

开户人：中国水利水电建设工程咨询西北有限公司

账号：087857120100304006471

开户行：中国光大银行西安南郊支行

备注：金寨大德迁建项目建安标标书费

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2023 年 5 月19日 9 时30分整（北京时间），递交地点：陕西省西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地4F 4261。

5.2 逾期送达的、未送达至指定地点的，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与招标网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人： 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址： 西安市长安区城南大道18号西北水电常宁基地4261

邮 编： 710000

联 系 人： 邵工（商务） 杨工（技术）

电 话： 18891991266   18891990766

电子邮件： epc_dept@163.com

招标人： 中国水利水电建设工程咨询西北有限公司

                                           2023 年 5 月 12 日

mailto:epc_dept@163.com


招标公告

中国电建西北院咨询公司金寨100MWp农光互补光伏发电总承包项目迁建项目

公开竞争性谈判招标公告

（招标编号：DDGF-SG-2023-001 ）

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司下属全资子公司中国水利水电建设工程咨询西北有限公司就金寨100MWp农光互补光伏发电总承包项目迁建项目进行公开竞

争性谈判，现将有关事宜公告如下：

1.招标条件

本项目工程资金来源已落实，项目已具备招标条件，现对该项目迁建项目建安施工进行公开竞争性谈判。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：安徽省六安市叶集区孙岗乡

2.2项目建设规模：1.98MW农光互补光伏发电迁建项目。

2.3项目建设工期：计划于2023年5月25日开工，2023年6月30日前全部完工。

2.4招标范围：

响应人应承担本标段内拆除、新建相关的全部工作，包括但不限于：

（1）光伏组串拆除项目：指定地块范围内1.98MW直流侧光伏组串混凝土桩基础、支架、组件拆除，以及1.98MW直流侧拆除后的地表地貌恢复，包括拆除设

备、材料转运，看管、林业部门地表恢复验收等。

（2）新建工作范围包括但不限于：五通一平、场内子方阵道路修建、围栏采购与安装、C25混凝土灌注桩浇筑、支架安装、箱逆变基础及箱逆变吊装、组件安

装含组件插线、组件接地、方阵支路编码、场区道路临时修建、场区排水、场区积水坑回填等施工。集电线路工作范围：组件至箱变低压侧电缆采购与敷设、逆变器

到箱变电缆及通讯线缆采购与敷设、逆变器支架采购安装与调试、逆变器电缆穿线管及逆变器电缆防护盒采购与安装、通讯、接地扁铁采购与敷设、光缆采购与安

装、电缆头采购与制作，电缆沟敷设铺砂盖砖、设备检测、设备调试。

（3）其他工作内容包括：施工现场组件、支架、汇流箱等拆除件装卸、及倒运和保管；

本建设期工程人员及设备保险；施工期间责任牌、农民工维权监督牌、安全警示牌、辅材、机械、施工协调、水保和环保、措施费、规费、临时设施（包括但不限于

临时道路、办公室、仓库等）费用、安全文明施工费、雨季施工费、冬季施工费、场区临时排水费、材料进场至光伏场区沿线道路损坏维护和协调、地面附属物清

理、场区梯田田坎的平整、排水沟设置、成品保护费、检验检测费、管理费、各种停工造成的误工费、阻工协调费等直到工程验收合格移交的所有相关费用。

在标段区域范围内的工程项目中如有遗漏的工程项目，应被默认属于本标段范围。具体合同范围和工作内容以标价的工程量清单和施工图纸为准。

2.5本招标项目标段/标包划分： 共分一个标段

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.1资质要求：在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；增值税一般纳税人；具备具备电力工程施工总承包三级及以上资质；具备有效期内的安全生产许
可证；

3.1.2财务要求：近三年财务状况良好；

3.1.3业绩要求：具备独立施工类似工程经验，投标人应具有不少于2个20MW集中并网式光伏项目业绩（项目业绩证明文件后附）；

3.1.4信誉要求：具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；未被列入中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
及中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单；最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为；

3.1.5项目主要负责人资格要求：投标人拟任项目经理须具有二级及以上建造师注册证书且具备安全生产考核合格证书（B证），中级以上职称；拟任安全经理须
具备有效的安全生产考核合格证书（C证）。

3.1.6质量要求：

本工程的质量标准为：工程质量全面达到设计要求和标准，合格率100%。

符合国家最新颁布的《工程建设标准强制性条文》、《建设工程质量管理条例》 以及相关施工、验收标准和本合同及技术协议约定的质量标准和技术要求，若有不

一致之处，以标准高者为准。工程须达到如下质量目标：

（1）应确保工程施工质量必须符合设计图纸、资料以及国内有关电力建设的标准要求，工程经最终质量验收评定，各项目分项工程质量验评合格率100%。

（2）不发生质量事故，不留工程隐患；

（3）竣工文件：完整、准确、系统、有效、规范，归档及时，案卷质量符合规程规范要求；

（4）实行全过程质量管理，有效控制质量通病；杜绝质量事故和质量管理事故的发生。为保证工程质量，响应人必须接受发包人组织的技术交底和培训，以保证工

程总体质量达到上述质量目标。按发包人施工方案进行施工以保证工程总体质量达到上述质量目标。

3.1.7 本次招标采用资格后审方式，递交响应文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求的，将否决其投标

资格。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.文件的获取

4.1凡有意参加者，请于 2023 年 5 月 12 日至 2023 年 5月18日，每日上午 9 时至 12 时，下午 14 时至 17 时（北京时间），提交以下资料至指定邮箱
epc_dept@163.com获取招标文件，邮件名称：金寨迁建项目报名资料+单位名称，提交资料如下：

① 营业执照副本扫描件（加盖公章）；

② 法定代表人授权委托书扫描件（加盖公章）；

③ 委托代理人身份证扫描件（加盖公章）；

④ 招标文件购买凭证（银行汇款截图）。

4.2未按本公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3 招标文件每套售价 500元，售后不退。费用支付请打入下列账户：

开户人：中国水利水电建设工程咨询西北有限公司

账号：087857120100304006471

开户行：中国光大银行西安南郊支行

备注：金寨大德迁建项目建安标标书费

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2023 年 5 月19日 9 时30分整（北京时间），递交地点：陕西省西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地4F 4261。

5.2 逾期送达的、未送达至指定地点的，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与招标网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人： 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址： 西安市长安区城南大道18号西北水电常宁基地4261

邮 编： 710000

联 系 人： 邵工（商务） 杨工（技术）

电 话： 18891991266   18891990766

电子邮件： epc_dept@163.com

招标人： 中国水利水电建设工程咨询西北有限公司

                                           2023 年 5 月 12 日


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T20:17:46+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T20:17:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




